Auum tuum. M. Antonium. Sessim paulatim & sedate. Aliena: ab horretia a causa & penitus iutilia.

Duo milia iugerum: actus quadrat undique centum. xx. pedibus profinit. Duplicat iugerum facit: dictumque ex duobus quadratis actibus iunctum sit: ut Varroni uero & Plinio placet quod uno iugo bouum in die exarari potest. occupat ergo iugerum in longitudine pedes ducentos quadraginta. in latitudine centum xx. Leontium mediterranea Siciliae ciuitas: & in regione septentrionali: cuius agri feracissimi: quod ait Ci. in Verris actione quinta.

Immunia: nullum uectigal pendetia. Contra antiquam & Hieronim & romanorum legem qua Siciliae agri decumani erant: hoc est decimam pedebat: cui colligende quod preerat: decumanus uocabatur.

Sex. Clodium: hic est Sex. Clodium Clodii familiarissimum: & oparum clodianarum dux: a quo illatum in curia clodii cadaver est: & cum eo curia icensa. Etiam hoc ex Cesaris comertariis. scilicet fecisse dicis ex Cesaris uoluntate que in comertariis apparent. De capano: qui publicus erat: que Antoinus largitus fuerat. Ingnauit: foeda uit. De ipso correctore: irriliue ipso Antonio. Nouus: nouis criminibus. Pretextatum: anquam uiriliter suspicisti togam. nam pretextam que uestis fuit regum & magistratum: a principio ab Hetruscis sumpta: diu per rilius usurpauit etas. Decoxisse: creditorum fide fecellisse: & mercatorum iterceptis pecuniis: unde decoctores: de quibus iureconsulti loquuntur. Patris: quod & ipse prodigus fuit. Pietas plea defensio: ironice & irriliue. neque enim pius est neque decet filium crimem suum in patrem transferre. In quatuordecim ordinibus. L. Roscius Otho consul legem tulit que equibus ordines primos. xiiii. assignauit ad spectandum: sed is dumtaxat quod xl. icelus herent tertertia. Hec & theatralis lex uocata est.

alienissimorum hominum eiectionis ueteris hereditibus tanquam heres esset: iuasit. Quam hoc maxime admiratum sum mentionem te hereditatum ausum esse facere: cum ipse hereditatem primam non adisses. Hac ut colligeres homo amantissime tot dies in aliena uilla declamasti: quod tu quidem ut tui familiarissimi dicitant: uini exhalandi: non acuedi ingenii causa declamitas. At uero adhibes ioci causa magistrum suffragio tuo & copatorum tuorum Rhetorem: cui concessisti: ut in te quae uellet: diceret. Saluum omnino hominem: sed materia facilis in te & in tuos dicta dicere. Vide autem iter te & auum tuum quod iter sit! Ille sensim dicebat: quod causa predestet. Tu cursim dicis aliena & quantam merces Rhetori data est! Audite audite. P. C. & cognoscite. R. P. uulnera. Duo milia iugerum campi Leontini Sex. Clodio rhetori assignasti & quidem immunia ut pro tanta mercede nihil scire disceres Num & hoc homo audacissime ex Cesaris comertariis! Sed dicam alio loco de Leontino agro & de capano quos iste agros ereptos. R. P. turpissimis possessoribus ingnauit. Itaque. n. quonia criminibus eius satis respondit: de ipso correptor & emendatore nostro quaedam dicenda sunt. Nec enim omnia effudam: ut si sapi decertandum sit: ut erit: spero nouam ueniam: quam facultatem mihi isti multitudo uitioum peccatorumque largit. Vis ne igitur te inspiciam a puero! Sic opinor: a principio ordiamur. Tenes ne memoria pretextatum te decoxisse. Pris iques ista culpa est. Cocco. Et. n. est pietatis plena defensio. Illud tamen audacia tuae quod sedisti in quattuordecim ordinibus